
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

14/2025. (V.08.) ETK. KT. számú 

határozata 

Óraadó oktatói cím adományozásáról 

 

A Semmelweis Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzat II.4. rész 14. § (3) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Kari Tanácsa a Szemészeti Klinikai 

Ismeretek Tanszék javaslatára Dr. Végh Mihály részére 21 igen, 0 nem szavazattal címzetes 

egyetemi tanári cím adományozását javasolja. 

 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella dékán 

 

 

 

Budapest, 2025. május 8. 

 

         

 

 

Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

dékán 


